
Dyżury Pracowników Uczelni podczas zjazdu 19-21.05.2023 oraz w tygodniu 

FUNKCJA IMIĘ I NAZWISKO 
DZIEŃ TYGODNIA / 

GODZINY 
TELEFON PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA 

JM Rektor  
dr Małgorzata Hermanowicz 
m.hermanowicz@cb.szczecin.pl 

wtorek-piątek 
od 8:30 do 16:00 

91 48 38 168 
663 737 226 

08:00-16:00 
Pok. 29 

Mieszka I 61C 

08:00-13:00 
Pok. 215/ ul. 3 Maja 

 

Prorektor  
dr Andrzej Staroń 
a.staron@cb.szczecin.pl 

poniedziałek-czwartek  
od 9:00 do 15:00 

500 097 738  
12:50-13:40 

Pok. 215/ ul. 3 Maja 1A 
13:45-14:30 

Pok. 215/ ul. 3 Maja 1A 

Menadżer kierunku 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 

Bartłomiej Kowalski 
b.kowalski@cb.szczecin.pl 

wtorek – piątek 
od 09:00 do 16:00 

91 48 38 170 
798 787 915 

08:00-16:00 
Pok. 25 

Mieszka I 61C 

09:00-10:30 
Pok. 213/ ul. 3 Maja 1A 

11:30-14:15 
Pok. 213/ ul. 3 Maja 1A 

Menadżer kierunku 
Dietetyka 

Daria Szulim 
d.szulim@cb.szczecin.pl 

poniedziałek, wtorek, 
czwartek 

od 08:00 do 13:00 

91 48 38 599 
507 893 299 

08:00-10:00 
Telefonicznie i mailowo 

11:00-12:00 
Pok. 213/ ul. 3 Maja 1A  

  

Pełnomocnik ds. Jakości 
Kształcenia, 
Menadżer kierunku pedagogika  

dr Barbara Popiel 
b.popiel@cb.szczecin.pl 

wtorek 
od 9.00 do 15.00 

695 950 730 
16:00-19:00 

Telefonicznie i mailowo 
09:00-13:00 

Pok. 215/ ul. 3 Maja 1A 
12:00-14:00 

Pok. 215/ ul. 3 Maja 1A 

Menadżer kierunku 
Kosmetologia 

Kacper Rudolf 
k.rudolf@cb.szczecin.pl 

poniedziałek, wtorek, 
czwartek 

od 08:00 do 13:00 
501 843 758  

08:30-10:00 
Telefonicznie, mailowo 

08:30-10:00 
Telefonicznie, mailowo 

Specjalista ds. studenckich 
Dziekanat 

Iwona Kuryj 
dziekanat@cb.szczecin.pl 

wtorek - czwartek 
od 8:00 do 16:00 

91 48 38 160, 
91 48 38 161 

08:00-16:00 
Pok. 17 

Mieszka I 61C 

09:00-14:00 
Pok. 17 

Mieszka I 61C 
 

Specjalista ds. studenckich 
Dziekanat 

Krzysztof Rzeszotarski 
Paweł Miszuk 
dziekanat@cb.szczecin.pl 

wtorek - czwartek 
od 8:00 do 16:00 

91 48 38 160, 
91 48 38 161 

08:00-16:00 
Pok. 17 

Mieszka I 61C 

09:00-14:00 
Pok. 314/ ul. 3 Maja 1A 

09:00-14:00 
Pok. 314/ ul. 3 Maja 1A 

Specjalista ds. organizacji 
studiów 
Plany zajęć 

Krzysztof Rzeszotarski 
k.rzeszotarski@cb.szczecin.pl 

wtorek - piątek 
od 8:00 do 16:00 

607 230 066 
08:00-16:00 

Pok. 17 
Mieszka I 61C 

09:00-14:00 
Pok. 314/ ul. 3 Maja 1A 

09:00-14:00 
Pok. 314/ ul. 3 Maja 1A 

Dział finansowy/stypendia 
Joanna Drożniewska 
Paulina Pundyk 
kwestura@cb.szczecin.pl 

poniedziałek - piątek 
od 8:00 do 16:00 

91 48 38 166 
08:00-16:00 

Pok. 26 
Mieszka I 61C 

09:00-14:00 
Pok. 316/ ul. 3 Maja 1A 

 

Problemy z logowaniem MS 
TEAMS, MOODLE prosimy 
zgłaszać na adres: 

teamsy@cb.szczecin.pl 
 
 
 

   

 


